



# IB PYP SORGULAMA ÜNİTESİ VELİ MEKTUBU

Ünite Sorgulama Süresi 21/10/2024-06/12/2024



## DISİPLİNLERİSTÜ TEMA

Bulduğumuz Mekan ve Zaman

### ANA FİKİR:

Farklı mekanlar hayatımız üzerinde değişik etkiler yaratır.

#### Sorgulama Hatları:

- Mekanları tanımlar ve sınıflandırır.
- Mekanların insanlar ve toplumlar üzerinde etkileri.
- Farklı mekanlar arasındaki ilişkiler ve etkileşimler.

#### Öğrenen Profili Özellikleri:

**Düşünen:** Karmaşık problemleri çözmek ve bunlarla ilgili güvenilir eylemlerde bulunmak için eleştirel ve yaratıcı düşünme becerilerini kullanır.

Öğrenciler hayal ettikleri bir mekanı zihinlerinde düşünerek çizerler, mekanın özelliklerini tasvir ederler.

**Araştıran-Sorgulayan:** Araştırma ve sorgulama için gerekli becerileri geliştirerek merakımızı besleriz. Tek başına ve diğerleriyle birlikte nasıl öğreneceğimizi biliriz. Öğrenciler farklı mekanlara yönelik fotoğraflar getirerek mekanlar hakkında bilgi alışverişi yaparlar.

**Bilgili:** Bilgiyi farklı disiplinler arasında araştırarak kavramsal anlayış geliştirir ve kullanırız. Öğrenciler okul içerisinde farklı mekanları gezerek kişiler ve mekanlar arasında iletişim kurarlar.

#### Kavramlar ve öğrenme yaklaşımları:

### KAVRAMLAR

**Bicim:** Her şeyin gözlemlenebilir tanımlanabilir betimlenebilir ve sınıflandırılabilir bilindik özellikleri olan bir şekli olduğu anlayışı

**Nedensellik:** Bir şeylerin kendiliğinden olmadığı anlayışı; devre de nedensellik ilişkileri vardır ve eylemlerin sonuçları olur.

**Bağlantı:** Herhangi bir öğenin eylemlerinin diğerlerini etkilediği, etkileşimli bir dünyada yaşadığımız anlayışı

### ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI

**Düşünme Becerileri:** Bilgi ya da fikirleri bileşen parçalarına bölerek ayırır ve birleştirirler. Olasılık dışı ya da imkansız olanlar da dahil olmak üzere çoklu seçenekleri değerlendirirler.

**Araştırma Becerileri:** Ödevi temel alarak uygun bilgi kaynaklarını veya dijital araçları değerlendirir ve seçer.

**Sosyal Beceriler:** Başkalarının bakış açılarını ve yönergeleri ilgi ile dinlerler. Empati kurar ve başkalarına özen gösterirler.



## Sayın Velimiz,

21/10/2024 - 06/12/2024 tarihleri arasında yapmayı planladığımız "BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN" disiplinler üstü teması altında yer alan "FARKLI MEKANLAR HAYATIMIZ ÜZERİNDE DEĞİŞİK ETKİLER YARATIR" ana fikrini içeren sorgulama ünitesini işliyoruz.

Sorgulama ünitesi boyunca her derste yapılacak olan çalışmalar ve etkinliklerle farklı mekanları tanıyıp bulunduğu mekanlarda nasıl davranması gerektiğini öğretmeyi amaçlıyoruz.

Bu ünite de işlenen dersler ve etkinliklerle öğrencimizin düşünen, araştıran sorgulayan ve bilgili öğrenen profilini desteklemek adına farklı mekanlar tanıyıp bu mekanlarda nasıl vakit geçirmesi gerektiğini ve girdiği mekanlarda kendini ifade ederken doğru iletişim becerilerini doğru kullanmalarını hedefliyoruz.



Sizlere önereceğimiz aktiviteleri yaparak ve öğrencinin okul dışındaki davranışlarını gözlemleyerek bizlere destek olmanızı bekliyoruz.

- Aile zamanları yaratıp birlikte farklı mekanları gezebilirsiniz.(müze gezisi, botanik bahçesi, hayvanat bahçesi)
- Gezdiğiniz mekanlarda nasıl giyinmesi gerektiği hakkında bilgi alış veriş yapabilir bu konu da çocuğunuzu destekleyebilirsiniz.
- Farklı mekanlardan çektiğiniz fotoğrafları sınıfla paylaşabilirsiniz.

